
 
 
Vážení klienti, 
 
dovolte, abychom Vám nabídli nový produkt OZP – PORTÁL OZP - VITAKARTA, který Vám 
ušetří čas a finanční prostředky za poštovné a také nemusíte již vypisovat formulář  “Žádost o 
výpis z osobního účtu pojištěnce”, ale můžete si v klidu a velmi rychle zjistit Vaše náklady na 
zdravotní péči, vykázané zdravotnickými zařízeními. 
 
CO VŠE VE VITAKARTĚ NAJDETE: 

- přehled zdravotní péče 

- individuální záznamy (osobní deník, aktuální zdravotní stav, zdravotní plán) 

- zpřístupnění Vitakarty ošetřujícímu lékaři (povolení k přístupu může zadat jenom 

pojištěnec)  

JAK ZÍSKAT NA VITAKARTU PŘÍSTUP: 
- osobně na kontaktním místě OZP vyplnit „Žádost o zřízení přístupu k Portálu OZP“ 

- telefonicky zažádat o zaslání „Žádosti o zřízení přístupu k Portálu OZP“ 

pobočka Ostrava: 596 133 318-20 

expozitura Opava: 553 610 304 

- na www.ozp.cz v sekci Formuláře – Pro klienty naleznete „Žádost o zřízení přístupu 

k Portálu OZP“ 

JAK VYPLNĚNOU A PODEPSANOU ŽÁDOST DORUČIT DO OZP: 
- osobně  na kontaktní místo OZP – na základě předložení občanského průkazu ihned 

obdržíte přihlašovací údaje/heslo 

- písemně – ihned odešleme poštou do vlastních rukou přihlašovací údaje/heslo 

- e – mailem poslat naskenovanou Žádost na kontaktní pracovníky:   

pobočka Ostrava - veronika.kryglova@ozp.cz a jana.plechackova@ozp.cz    

expozitura Opava - hana.wagnerova@ozp.cz 

a my Vám ihned odešleme poštou do vlastních rukou přihlašovací údaje/heslo                                                                                                                                                                                                                     
        

JAK SE DOSTAT DO APLIKACE VITAKARTA: 
www.ozp.cz – Elektronická komunikace – Portál OZP – Vitakarta 
 
Žádost zašlete prosím nejpozději do 15.9.2011! 
 
 
Vaše zdravotní pojišťovna 

http://www.ozp.cz/
mailto:veronika.kryglova@ozp.cz
mailto:jana.plechackova@ozp.cz
mailto:hana.wagnerova@ozp.cz
http://www.ozp.cz/

